

## Piese de schimb+Manopera\_CL37SAJ

I.D.: 69351986

---

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.875,00 RON - 3.875,00 RON

---

Descriere: 1. cod produs: E00144 - Maner brancarda, buc 2, pret 460,00 Ron fara TVA / buc; 920,00 Ron fara TVA / 2 buc; 2. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 3. cod produs: E00147 - Roata neagra brancarda, buc 2, pret 88,00 Ron fara TVA / buc; 176,00 Ron fara TVA / 2 buc; 4 cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 5. cod produs: E00372 -Centura scaun transport pacienti, buc 1, pret 144,00 Ron fara TVA / buc; 6. cod produs: MS Manopera, cant. 0,5h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 7. cod produs: C00097 Sistem fixare centuri cleme buc 6 29,00 174,00 8. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 9. cod produs: E00301 - Colier fixare butelie O2, buc 1, pret 432,00 Ron fara TVA / buc; 10. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 11. cod produs: E00292 Prag usa laterala, buc 1, pret 885,00 Ron fara TVA / buc; 12 cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA / h; TOTAL valoare fara TVA / pachet: 3.875,00 Ron

---